[image: image1.wmf]
	ГЛАВА БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.11.2024                                  с. Большой Улуй                                              № 15 - рг

	            № 7 пг

	О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района

    В соответствии со ст.ст. 28, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов Большеулуйского района от 16.11.2005 № 51 «Положение о публичных слушаниях в Большеулуйском районе», руководствуясь статьями 18, 21 Устава Большеулуйского района:

1. Назначить публичные слушания по проекту  внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Большеулуйский сельсовет Большеулуйского района, утвержденные решением Большеулуйского районного Совета депутатов от 14.03.2013 № 152 (далее Проект):
- на 10 часов 00 минут 26 ноября 2024 года по адресу д. Климовка,                  около дома № 18 ул. Зеленая;

- на 14 часов 00 минут 26 ноября 2024 года по адресу с. Большой Улуй,                     ул. Революции, 11;
- на 14 часов 40 минут 26 ноября 2024 года по адресу д. Красный Луг, ул. Школьная № 13 (СДК).
- на 15 часов 00 минут 26 ноября 2024 года по адресу д. Тихий Ручей, около дома № 5 ул. Набережная;

- на 15 часов 20 минут 26 ноября 2024 года по адресу п. Сосновый Бор, ул. Боровая № 2б (СДК).

2. Комиссии администрации Большеулуйского района по подготовке Правил землепользования и застройки муниципальных образований Большеулуйского района, по подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципальных образований Большеулуйского района, действующей на основании постановления администрации Большеулуйского района от 18.11.2021 № 146-п:

2.1. провести публичные слушания по Проекту;

2.2. обеспечить опубликование материалов проекта на сайте;

2.3. обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний по Проекту.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

     4. Настоящее распоряжение и проект решения Большеулуйского районного Совета депутатов «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района» опубликовать в  еженедельном общественно-политическом издании «Вестник Большеулуйского района», сетевом издании «Вестник Большеулуйского района» и на официальном сайте муниципального образования Большеулуйский район в сети Интернет - https://adm-buluy.ru/.
Глава Большеулуйского района                                                         С.А. Любкин